
FAU-MØTE LUSTER UNGDOMSSKULE 

 

Møtereferat 02/15 

Stad: Luster ungdomsskule 

Dato: 25.03.2015 

Referent: Tone K Thomassen 

 

Tilstades: Tanja Fiskaa Haugen, Ann Iren Falkgjerdet, Vibeke Ødegård, Marita Joranger, Odd Bukve, 

Tone K Thomassen 

Meldt forfall: Magne Straumstein 

 

Sak 07/15: møtereferatet frå 04.02.15 vert godkjent 

Sak 08/15: Tanja orienterer. Foredragshaldar Mia Børjesson vert i Luster den 15.april 2015. På 

førmiddagen held ho foredrag til 7.-10.klasse ved Hafslo og Luster Ungdomsskule. Arrangementet 

vert i Gaupne, frå klokka 13. Rektor Odd Bukve ordnar det praktiske med lokaler. Det vert ordna 

skyss med buss til og frå Gaupne for elevar på Hafslo Ungdomsskule, ca 60 elevar. Rektor Kjell 

Ertesvåg organiserer dette. 

Ettermiddagsforedraget for foreldre vert på Hafslo i samfunnsalen. Rigging av scene og lyd vert ordna 

av Hafslo Ungdomskule. Det vert kiosksal i pausen, dette vert organisert av elevar ved Hafslo 

Ungdomsskule. Inntektene går til skuletur. 

Forelesaren skal overnatte på Quality Hotell Sogndal. Marita kan hente ho på formiddag og køyre ho 

til Gaupne. Odd Bukve kan kjøre ho til sogndal etter foreldremøtet på Hafslo. Skyss etter elev 

forderag og før storforeldremøtet må organiseres. Ansvar Tanja. 

Invitasjon til foreldra vert sendt ut før påske, med påmelding. Påmelding inne fristen er kun for å få 

ein oversikt over kor mange som kjem. Viktig at flest mulig kjem. 

Foredraget varer frå 19 til 21, med innlagt pause. 

Gåve til foredragshaldaren, forslag om bok frå Luster Kommune. Tone sjekker ut. 

Annonse i Sogns Avis laurdag før foredraget. Ansvarlig Odd. 

 

 

Sak 09/15: Olweus-undersøkjing 

Orientering frå rektor og gjennomgang av punkta i undersøkjinga. Det har vore ein viss auke iht 

mobbing i 10.klasse, men elles held tala seg stabile. Det er gledeleg at skulen scorar høgt på trivsel 

blant elevane. 

Dette er eit kontinuerleg arbeid på skulen med stort fokus. 



 

Sak 10/15: Elevundersøkinga 

Orientering frå rektor og gjennomgang av punkta i undersøkjinga. Tala frå Luster Ungdomskule viser 

at me ligg godt an ihht tal frå Sogn og Fjordane og nasjonalt.  

Ynskjer ein å lese meir om dette kan ein gå inn på UDIR sine sider Skoleporten. 

 

Sak 11/15: 

Planlegging av neste skuleår: det har vore eit tema om ein skal behalde studietimen på timeplanen 

då denne tek ressursar frå andre fag. I studietimen har eleven mulighet til å få hjelp av lærar med 

lekser. FAU opplever dette som ein god time som mange har nytte av. 

 

Planlegging av neste skuleår. 

Studietimen er ein time der eleven kan disponere tid til å gjere lekser på skulen med lærar tilstades. 

Studietimen kjem i stand ved at ein tek litt tid av andre fag og frigjer tida til ein studietime i veka. 

Elevane likar denne ordninga og inntrykket er at den vert brukt effektivt. 

Det er bestemt at kvar arbeidsøkt skal vere 45 minutt. 

 

Mobilundersøkinga av Susanne Heen Veum.  

Undersøkjinga viser at totalt 117 elevar var med. 20 elevar er imot bruk av mobil på skulen, 9 elevar 

er verken for eller imot, 88 elevar er for å bruke mobil på skulen. 

Det kom inn argumenter både for og imot, to argument som går ofte att er kommunikasjon med 

heim/foreldre og at Hafslo barne-og ungdomsskule kan nytte mobil i skuletida.  

Saka vert ikkje tatt oppatt i denne omgang, men utset drøfting til neste skuleårs gjennomgang av 

ordensreglementet. 

Skuleleiinga ved Luster Ungdomsskule neste år. 

Komande skuleår vil Linda Øvregard Røhme vere rektor for både Gaupne Skule og for Luster 

Ungdomsskule. Dette er ei mellombels løysing som følgje av at noverande rektor Odd Bukve ynskjer 

overgang til lærarstilling frå og med august 2015. 

Noverande inspektør Tore Ingar Sviggum går av med pensjon til sommaren.  

Skuleleiinga ved LUS vil neste skuleår difor bestå av rektor Linda Ø Røhme og ein assisterande rektor i 

100% administrativ stilling. Stillinga som assisterande rektor er ei ny og mellombels stilling. 

Søknadsfristen er rett over påske. 

 

Realfagprosjektet. 

Formålet er å betre kunnskapen i realfag. Det skal vere ein heilheitleg læring frå barnehage til fullført 

grunnskule. 



Luster Kommune ved Knut Åge Teigen, har sendt inn søknad om å verte realfagkommune. Det står 

mellom Luster og Florø. 

Ved å vere ein realfagkommune ynskjer kommunen å oppnå framgang på område der me ligg lågare 

enn snittet og å ytterligare forbetre seg i områder som allereie fungerer godt.  

Det er gjort ein analyse for status av realfaga i kommunen og kommunen skal ha ein strategi for 

realfaga i skulen. 

FAU etterlyser satsing på spisskompetanse innan matematikk og naturfag, då ein ser at nokre 

lærarkrefter i desse faga nærmar seg pensjonsalder.  


